
848-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ʇʆʉʊʆʗʅʅɸʗ ɼɽʇʋʊɸʊʉʂɸʗ ʂʆʄʀʉʉʀʗ ʇʆ ɺʆʇʈʆʉɸʄ  

ʇʈʆʊʀɺʆɼɽʁʉʊɺʀʗ ʂʆʈʈʋʇʎʀʀ ɺ ʇɽʈʄʉʂʆʄ ʂʈɸɽ 

ʈ ɽ ʐ ɽ ʅ ʀ ɽ 

13.02.2023 

 
 
 

ˉ 16/1 

ʆ ʧʨʦʝʢʪʝ ʟʘʢʦʥʘ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ çʆ ʚʥʝʩʝʥʠʠ 
ʠʟʤʝʥʝʥʠʡ ʚ ɿʘʢʦʥ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ çʆʙ ʫʪʚʝʨʞʜʝʥʠʠ 
ʧʨʦʛʥʦʟʥʦʛʦ ʧʣʘʥʘ ʧʨʠʚʘʪʠʟʘʮʠʠ ʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʦʛʦ 
ʠʤʫʱʝʩʪʚʘ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ ʥʘ 2022-2024 ʛʦʜʳè  
(ʧʝʨʚʦʝ ʯʪʝʥʠʝ, ʚʥʦʩʠʪ ʛʫʙʝʨʥʘʪʦʨ ʢʨʘʷ) 
 

Заслушав информацию председателя комиссии по вопросам 

противодействия коррупции в Пермском крае Бойченко Александра Юрьевича, 

комиссия РЕШАЕТ: 

 

В проекте закона Пермского края «О внесении изменений в Закон 

Пермского края «Об утверждении прогнозного плана приватизации 

государственного имущества Пермского края на 2022-2024 годы» 

коррупциогенные факторы отсутствуют (экспертное заключение прилагается). 

 

 

Председатель комиссии А.Ю.Бойченко 

 


